Blutspenden in Garbsen bis zum 16.10.2025

Mi
M
Do
Di
Do
Mo
Do

13.08.2025
16:00-19:30 Uhr

20.08.2025
16:00-19:30 Uhr

21.08.2025
16:00-19:30 Uhr

26.08.2025
16:00-19:30 Uhr

25.09.2025
16:00-19:30 Uhr

29.09.2025
16:30-19:30 Uhr

16.10.2025
16:00-19:30 Uhr

Garbsen 30826 - Schlof3 Ricklingen

Ev. Gemeindehaus
VoigtstralRe 1 a

Garbsen 30823 - Havelse
Grundschule
Am Hasenberge 9

Garbsen 30826 - Horst
Schule
Humboldtstralle 1

Garbsen 30823
Osterbergschule
JahnstrafRe 1-3

Garbsen 30827 - Berenbostel
Schitzensportstatte
CorinthstralRe 2

Garbsen 30826 - Frielingen
DRK KiTa 'Farbenfroh'
Farlingsweg 10

Garbsen 30827 - Stelingen
Grundschule - Blutspendemobil
Stockener Stral3e 2



