Blutspenden in Garbsen bis zum 16.10.2025

Mi	13.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Garbsen 30826 - Schloß Ricklingen Ev. Gemeindehaus Voigtstraße 1 a
Mi	20.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Garbsen 30823 - Havelse Grundschule Am Hasenberge 9
Do	21.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Garbsen 30826 - Horst Schule Humboldtstraße 1
Di	26.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Garbsen 30823 Osterbergschule Jahnstraße 1-3
Do	25.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Garbsen 30827 - Berenbostel Schützensportstätte Corinthstraße 2
Мо	29.09.2025 16:30-19:30 Uhr	Garbsen 30826 - Frielingen DRK KiTa 'Farbenfroh' Farlingsweg 10
Do	16.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Garbsen 30827 - Stelingen Grundschule - Blutspendemobil Stöckener Straße 2